
Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 834/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie tymczasowego wstrzymania obowiązywania Zasad Rachunkowości w Urzędzie Miejskim 

w Świeciu w części dotyczącej kontroli terminowej realizacji zobowiązań podatkowych oraz opłat od 

umów cywilnoprawnych. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 oraz 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wstrzymuje się do dnia 30.06.2021 r. wysyłanie przez Urząd Miejski w Świeciu upomnień  

i tytułów wykonawczych w zakresie zaległości z tytułu: 

1) podatków i opłat lokalnych, 

2) opłat publiczno-prawnych wynikających z odrębnych ustaw, w tym w szczególności ustawy 

o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1990), 

3) innych należności cywilnoprawnych wynikających z umów lub zarządzeń wewnętrznych 

Burmistrza Świecia, 

§  2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 30.06.2021 r.    

§ 3.  Zarządzenie w zakresie nim określonym, zastępuje postanowienia odrębnie 

uregulowane  Zarządzeniem nr 594/16 Burmistrza Świecia z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia Zasad Rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

 

  

 

Burmistrz Świecia 
 

 

Krzysztof Kułakowski 



Przyjety Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 834/21 

Burmistrza Świecia 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

W związku z zaistniałymi okolicznościami, skutkującymi potrzebą dokonania weryfikacji 

prowadzonych dokumentów rachunkowo-księgowych dotyczących podatków i opłat lokalnych,  

zasadnym jest wstrzymanie wysyłania upomnień  i tytułów wykonawczych w zakresie zaległości  

z tytułu: podatków i opłat lokalnych, opłat publiczno-prawnych wynikających z odrębnych ustaw oraz 

innych należności cywilnoprawnych wynikających z umów lub zarządzeń wewnętrznych Burmistrza 

Świecia, do czasu dokonania analizy dokumentacji księgowej. Przewidywany termin zakończenia prac 

w tym zakresie ma nastąpić do dnia 30.06.2021 r.    

 

 

 


